2

                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2024                                                                                                         № 30

с.Ягодная Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.10.2023 №81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, без проведения торгов»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом, Гражданским кодексом Российской Федерации (часть первая)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившими в силу с 08.01.2020, Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», с приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321, на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования от 18.10.2023 №81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, без проведения торгов»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.11.2. дополнить подпунктом 25 следующего содержания:

«25) испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории, установленные ограничения использования земельных участков в которой не допускают использования земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка.».

1.2. В абзаце 3 пункта 3.4. слова «в течении 30 дней» заменить словами «в течении 20 дней».

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования                                              Т.И.Федорова